
Objednávka

Č.obj. 230/2024 - ORSM
Objednavatel: Bc. Jakub Karpíšek 
Telefon: 
E-mail: karpisek@mu.semily.cz 
Datum: 25.03.2024

Dodavatel: Pavel Housa (IČ: 65192206)
Luční 355, 51301 Semily

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

Na Olešce 436 - oprava střešní krytiny z důvodu zatékání 
(
-oprava komínů,oplechování 4ks průduchů komín.vložek 
-oprava oplechování kolem střešních oken 
-oprava úžlabí střešní krytiny šindele

Vedoucí odboru

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení Č.240108/RM/7.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: ......... ...

Podpis SR: ..../ ...
Limitovaný příslib: 100 000 Kč bez DPH

Datum:

Datum:

o??. 'i. *£ oty

Telefon: 481 629 211 
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:
Po a St 8.00- 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111 
Bankovní spojení: ČS, a.s. 
27-1263108309/0800



Ceník klempířských prací__________________
(ceny závislé na sklonu a členitosti konstrukce střechy)

položka • rozsah ceny v Kč MJ

demontáže klempířských prvků 20,- až 40,- bm

montáž žlabu (čílka, háky, kotlíky, žlab) 110,- až 130,- bm

montáž svodu (spony, kolena, odskoky) 100,- až 120,- bm

montáž stranového lemování (plechování k převyšující zdi) 120,- až 140,- bm

montáž štítového lemování (plechování štítové zdi) 120,- až 140,- bm

montáž okapnice (okapnice) 50,- až 70,- bm

montáž plechování atiky 120,- až 140,- bm

montáž úžlabí (úžlabní plechování, těsnící klíny) 130,- až 150,- bm

montáž plechování komínu 1200,- až 1400,- ks

montáž parapetů 130,- až 150,- bm

Hodinová sazba 300,- Hod.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Semily 24. 5. 2021 

Děkuji za Váš zájem 

S pozdravem Pavel Hqusa


